

**Takami ApS**

**Edvard Falcks Gade 2, 2.th., 1569 København**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 96 10 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

---

**Jesper Vorsholt Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Takami ApS  
Edvard Falcks Gade 2, 2.th.  
1569 København

CVR-nr.: 27 96 10 96  
Stiftet: 1. december 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Vorsholt Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det blev på en ekstrarordinær generalforsamling den 20. december 2019 besluttet at nedsætte selskabskapitalen fra 1.187.500 kr. til 40.000 kr. Kapitalnedsættelsen er endeligt gennemført den 20. januar 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.068	-19.119
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.068</b>	<b>-19.119</b>
Andre finansielle indtægter	11.743	147.728
Øvrige finansielle omkostninger	-1.471	-1.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.796</b>	<b>127.365</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.796</b>	<b>127.365</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	127.365
Disponeret fra overført resultat	-7.796	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.796</b>	<b>127.365</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	75.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	633.816	622.073
Værdipapirer i alt	<u>633.816</u>	<u>622.073</u>
Likvide beholdninger	128.190	72.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>762.006</u>	<u>769.802</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>887.006</u>	<u>894.802</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.187.500	1.187.500
3 Overført resultat	-320.494	-312.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>867.006</u></b>	<b><u>874.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>887.006</u></b>	<b><u>894.802</u></b>
4 Eventualposter		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.187.500</u>	<u>1.187.500</u>
	<u>1.187.500</u>	<u>1.187.500</u>
<p>Det blev på en ekstrarordinær generalforsamling den 20. december 2019 besluttet at nedsætte selskabskapitalen fra 1.187.500 kr. til 40.000 kr. Kapitalnedsættelsen er endeligt gennemført den 20. januar 2020.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-312.698	-440.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.796</u>	<u>127.365</u>
	<u>-320.494</u>	<u>-312.698</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		